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Ulla Ylitalo YPR 

Elina Kauppinen 3A 

Heidi Malinen 2A 

Jenni Kotila EKL3-4 

Veli-Matti Salminen 2A 

Mika Tikka EKL1 

Jonna Hakamäki 3B 

Marika Lumpola 1A 

Evelyn Niskanen 5A 

Terhi Uusitalo 1A/5A 

Mari Hankala 3B 

Katja Kuitunen 2B 

Anna Vuorenmaa 2B/4B/5B 

Salla Bernardis EKL6 

Minni Ukonsaari 6B 

Niina Tarvainen 2B 

Ulla Tuomi 3A, puheenjohtaja 

Sirkku Duruji EKL1-2, sihteeri 

Päivi Liimatainen, rehtori 

 

Aika: 18.9.2018, klo 18.00-19.40 

Paikka: Kortepohjan koulun käsityöluokka 

 

 

Asialista 

 

1. Kokouksen avaus, läsnäolijoiden toteaminen ja KoVan puheenjohtajan ja sihteerin valitseminen 
toimintakaudeksi 2018-2019. 
 
Rehtori avasi kokouksen, läsnäolijat esittelivät itsensä. Uuden lukuvuoden alkaessa mukana oli 
myös uusia, innokkaita vanhempia ja uusi rehtorimme, Päivi Liimatainen. KoVa toivottaa kaikki 
uudet jäsenet todella tervetulleiksi! Koska kyseessä oli kauden ensimmäinen kokous, valittiin 
toimikunnalle puheenjohtaja ja sihteeri. Puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti Ulla Tuomi ja 
sihteeriksi Sirkku Duruji. 
 
 

2. Toimikunnan käytänteet lukuvuodelle 2018-2019 
 
Aluksi sovittiin KoVan käytänteet kokouskutsuille ja muulle yhteydenpidolle.  
- Kokouskutsun laatii puheenjohtaja. Hän lähettää sen sähköpostitse KoVan jäsenlistalla 

oleville ja rehtorille. Kutsuun pyritään sisällyttämään agenda. 
- Puheenjohtaja päivittää myös WhatsApp-ryhmämme yhteydenpitoa varten 
- Sihteeri lähettää kokousmuistiot sähköpostitse KoVan jäsenlistalla oleville ja rehtorille. 

Rehtori laittaa muistion Peda.netiin (myöhemmin joku muu voi ottaa ko. tehtävän 
hoitaakseen), laittaa Wilmaan tiedon ”vastailmestyneestä” muistiosta ja lähettää sen 



edelleen Timo Korhoselle, joka johtaa Kortepohjan päiväkoteja. Timo jakaa muistion omia 
viestintäkanaviaan käyttäen. 
 
 

3. Toimikunnan varat viime lukuvuodelta sekä pankkitilin avaaminen 
 
Silloinen KoKoNeVa (Kortepohjan Koulun Neuvokkaat Vanhemmat) järjesti markkinatapahtuman 
koulullamme samanaikaisesti Kortepohjan Kevätmarkkinoiden kanssa. Happeningin arpajaisista 
jäi voittoa € 133,80. Tästä summasta KoKoNeVa myönsi € 20:n ”Iloinen Liikkuja” -stipendin Lauri 
Koppiselle (3A). Nyt rahaa on siis € 113,80. 
 
Sirkku Duruji tiedustelee talletusten kustannuksia ja ehtoja Nordeasta/S-Pankista, joten 
seuraavassa kokouksessa voimme päättää tilin avaamisesta. 
 

 
4. Koulun terveiset 

 
Rehtorimme Päivi Liimatainen kertoi koulun uutisia.  
 
a. Järjestyssäännöt/Toimintaohjeet. Koulukohtaiset toimintaohjeet pitäisi päivittää syyslomaan 

(vk 42) mennessä. Ohjeet ovat nyt oppilaiden käsiteltävänä ja vanhempien pitäisi myös käydä 
läpi ja päivittää ne ennen lopullista hyväksyntää.  
 
Tätä varten sovittiin kokoontuminen 4.10.2018 klo 18.00 koululla. Mukaan toivotaan kaikki 
vanhemmat, joilla suinkin on mahdollisuus osallistua. 

 
b. Maailman suurin vanhempainilta järjestetään maanantaina 12.11.2018. klo 18-19.30. 

Tapahtuma järjestetään samanaikaisesti kaikilla mukaan lähtevillä kouluilla koko Suomessa. 
Maailman suurimman vanhempainillan tavoitteena on sitouttaa ja innostaa kaikki Suomen 
vanhemmat mukaan koulumaailman muutokseen. Tänä vuonna erityinen painopiste on 
vanhemmissa ja heidän mahdollisuuksissaan osallistua ja tulla kuulluksi oman lapsen koulun 
arjessa. Tilaisuudessa on mahdollisuus live-streamauksen avulla esittää kysymyksiä Suomen 
johtaville opetusalan asiantuntijoille. 
 
Tänä vuonna KoVan jäsenet ideoivat ja järjestävät tapahtuman yhdessä mukaan haluavien 
oppilaiden kanssa. Muutenkin tilaisuus on tarkoitettu sekä vanhemmille että oppilaille. 
Tapahtuman suunnittelupalaveri pidetään koululla 30.10.2018 klo 18.00. Alustavan 
suunnitelman mukaan Minni Ukonsaari on luvannut tiedustella tilaisuuteen poliisin edustajaa 
puhumaan ja Sirkku Duruji puolestaan selvittää saisimmeko paikalle jonkun Tubettajan tai 
muun somepersoonan. Tämän illan aiheeksi oli suunniteltu ”somekäyttäytyminen” ja kaikki 
siihen liittyvä. Oletettavasti some-ilta siirtyy kevääseen ja Maaliman suurimman 
vanhempainillan teema vaihtuu. 

 
c. Päivi Liimatainen ja Sirkku Duruji kertoivat terveiset lukuvuoden ensimmäisestä laajennetun 

oppilashuoltotyöryhmän kokouksesta. Kokouksessa hyväksyttiin Oppilashuoltokertomus tälle 
vuodelle ja määriteltiin teema tulevalle lukuvuodelle. Koulumme teema on ”tunnekasvatus ja 
tapakasvatus”. Tapakasvatuksessa iso merkitys on kaikella ruokailuun liittyvällä. Meidän 
koulumme keittiöhengetär Senja Lankinen kokee alueen sydämensä asiaksi ja on vahvasti 
mukana oppilaiden ruokailutapahtumissa. Tunnekasvatukseen liittyen alateemoina mietitään 
empatiaa ja kiusaamisen ehkäisyä. 

 



d. Jyväskylän koulujen monialaiset oppimiskokonaisuudet (MONOt) kulkevat seuraavat kaksi 
vuotta teemalla ”Yhteinen Maailma”. Meidän koulumme on hyvinkin kansainvälinen, joten 
toivottavasti voimme hyödyntää monikulttuurisuutta MONO:issa. 

 
 

5. Uutisia päiväkotikoulusta 
 

Tämän lukuvuoden aikana voimme rakentaa tulevan päiväkotikoulun toimintakulttuuria, vaikka 
itse koulu on vasta vaiheessa. Tätä varten on perustettu kehittämisryhmä, joka kokoontuu 
ensimmäisen kerran 30.10.2018 klo 14.30. Lisätietoa löytyy Peda.net –sivustolta, linkistä: 
Päiväkotikoulu. Mukaan toivotaan myös vanhempaintoimikunnan edustajia. Laita tietoa 
rehtorille (paivi.liimatainen(at)jkl.fi), jos sinulla on mahdollisuus tulla mukaan ryhmään. Olisi 
hyvä, jos pystyt sitoutumaan projektiin. 

 
 

6. KoVan jäsen Minni Ukonsaari on Jyväskylän kaupungin liikuntapalveluilla uinninvalvoja-
liikunnanohjaajana. Hän toimii alakoulujen uimaopetuksen järjestämisessä Jyväskylässä. Minni 
lähett ää terveiset kaikille vanhemmille, että häneen voi ottaa yhteyttä, mikäli lasten 
uimataidosta tms. herää jotain kysymyksiä. Minnin tavoittaa osoitteesta. minni.ukonsaari(at)jkl.fi 

 
 
7. Seuraavan kokouksen ajankohta 

 
KoVa kokoontuu seuraavan kerran Kortepohjan koulun käsityöluokassa torstaina 30. lokakuuta 
2018 klo 18.00. Tällöin on tarkoituksena mm. lyödä lukkoon Maailman suurimman 
vanhempainillan ohjelma. 

 
 
 
 24.9.2018 
 Sirkku Duruji 
 sihteeri 
 KoVa 
 
 
 
 
 
 
 
Liitteet: Kortepohjan koulun toimintaohjeet 

 


